1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
_______________                        п. Кировский                               №__________

Об утверждении Перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности Кировского муниципального района, предназначенных для передачи в муниципально-частное партнерство в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положением «О муниципально-частном партнерстве на территории Кировского муниципального района», принятым решением Думы Кировского муниципального района от 29.08.2019 № 194-НПА, руководствуясь ст. 24 Устава Кировского муниципального района, администрация Кировского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности Кировского муниципального района, предназначенных для передачи в муниципально-частное партнерство в 2024 году (далее - Перечень).

2.  Разместить настоящее постановление, Перечень, указанный в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и на официальном сайте Администрации Кировского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кировского муниципального района –

глава администрации Кировского

муниципального района                                                                    И.И. Вотяков

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления главы Кировского муниципального  района

 «Об утверждении Перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности Кировского муниципального района, предназначенных для передачи в муниципально-частное партнерство в 2024 году»

	Должность
	Ф.И.О.
	Дата поступ-

ления документа на согласование
	Замечания, подпись
	Дата согласования

	Первый заместитель главы администрации Кировского МР
Начальник управления муниципальной собственности, архитектуры и правовой экспертизы администрации

Кировского МР

Начальник отдела жизнеобеспечения администрации Кировского МР

	Михайленко Е.В.
Шелков И.А.

Грицаюк А.И.

	Антикоррупционная экспертиза

Предложение о включении в Реестр нормативных правовых актов: да
Постановление разослать: общий отдел – 2, УМСАПЭ – 2, отдел ЖКХ-1
Исполнитель: Главный специалист 1 разряда  отдела муниципальной собственности:_____________________________ А.Б. Маковеев

Передано в общий отдел  «_____» ______________________2023 г.

Руководитель аппарата  _________________________  Л.А. Тыщенко